
Berchtesgaden, GC

Ausgedruckt am: 09.09.2023 um 17:40 Uhr - Seite 1 (c) Albatros Datenservice GmbH

Club-Nr. : 8811

Einzel Stableford  -  Handicap-relevant

Datum: 9. September 2023

Ergebnisliste - BMW Moderegger Turnier 2023

Brutto / Netto : Brutto

Handicapklassen : Alle

Geschlecht : männlich

Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI P.HCP Brutto Netto
GBE
(NSP)

1 Reif, Dr. Hubert Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 9,4 8 31 39 75(39)

2 Meixner, Florian Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 8,8 7 29 35 78(35)

3 Fegg, Norbert Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 7,4 6 29 35 77(35)

4 Huber, Holger Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 5,9 4 28 32 78(32)

5 Lang, Ali Gsteig, GC Auf der 70 / 67,3 / 128 9,2 8 26 33 81(33)

6 Ahr, Henrik Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 12,7 12 25 35 83(35)

7 Fegg, Siegfried Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 11,0 10 22 31 85(31)

8 Seiberl, Peter Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 6,2 4 21 25 85(25)

9 Rothbucher, Georg Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 17,2 17 21 38 85(38)

10 Winkler, Hans Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 17,2 17 16 33 90(33)

11 Meilinger, Andreas Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 24,7 25 16 39 92(39)

12 Kellerbauer, Rupert Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 17,0 17 16 30 93(30)

13 Weitz, Manfred Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 29,8 31 16 41 96(41)

14 Steinecker, Werner Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 14,4 14 15 26 94(26)

15 Huber, Marcus Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 21,7 22 14 32 96(32)

16 Neubaur, Heinz Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 16,1 16 13 28 94(28)

17 Netzer, Prof. Dr. med. NikolausBerchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 20,7 21 13 31 96(31)

18 Stanggassinger, Jürgen Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 25,0 26 13 34 98(34)

19 Sottung, Franz Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 19,8 20 12 26 100(26)

20 Prestele, Dr. Karl Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 18,3 18 12 27 97(27)

21 Koller, Dr. Michael Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 18,5 18 12 25 99(25)

22 Sauerwein, Paul Berchtesgaden, GC 70 / 66 / 128 24,7 24 8 29 101(29)



Berchtesgaden, GC

Ausgedruckt am: 09.09.2023 um 17:42 Uhr - Seite 1 (c) Albatros Datenservice GmbH

Club-Nr. : 8811

Einzel Stableford  -  Handicap-relevant

Datum: 9. September 2023

Ergebnisliste - BMW Moderegger Turnier 2023

Brutto / Netto : Brutto

Handicapklassen : Alle

Geschlecht : weiblich

Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI P.HCP Brutto Netto
GBE
(NSP)

1 Huber, Andrea Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 13,8 15 24 38 83(38)

2 Stanggassinger, Ivana Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 13,1 14 22 36 84(36)

3 Meixner, Manuela Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 12,1 13 20 30 89(30)

4 Koller, Barbara Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 15,1 16 16 30 92(30)

5 Reif, Gabriele Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 17,7 19 15 30 95(30)

6 Sauerwein, Christine Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 19,3 21 6 21 106(21)

7 Summer-Schlecht, Linda Thailing, GC 70 / 69,6 / 125 54,0 39 0 1 158(2)



Berchtesgaden, GC

Ausgedruckt am: 09.09.2023 um 17:00 Uhr - Seite 1 (c) Albatros Datenservice GmbH

Club-Nr. : 8811

Einzel Stableford  -  Handicap-relevant

Datum: 9. September 2023

Ergebnisliste - BMW Moderegger Turnier 2023

Brutto / Netto : Netto

Handicapklassen : Klasse A ( .. 17,0)

Geschlecht : Alle

Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI P.HCP Brutto Netto
GBE
(NSP)

1 Reif, Dr. Hubert Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 9,4 8 31 39 75(39)

2 Huber, Andrea Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 13,8 15 24 38 83(38)

3 Stanggassinger, Ivana Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 13,1 14 22 36 84(36)

4 Ahr, Henrik Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 12,7 12 25 35 83(35)

5 Meixner, Florian Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 8,8 7 29 35 78(35)

6 Fegg, Norbert Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 7,4 6 29 35 77(35)

7 Lang, Ali Gsteig, GC Auf der 70 / 67,3 / 128 9,2 8 26 33 81(33)

8 Huber, Holger Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 5,9 4 28 32 78(32)

9 Fegg, Siegfried Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 11,0 10 22 31 85(31)

10 Koller, Barbara Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 15,1 16 16 30 92(30)

11 Kellerbauer, Rupert Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 17,0 17 16 30 93(30)

12 Meixner, Manuela Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 12,1 13 20 30 89(30)

13 Neubaur, Heinz Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 16,1 16 13 28 94(28)

14 Steinecker, Werner Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 14,4 14 15 26 94(26)

15 Seiberl, Peter Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 6,2 4 21 25 85(25)



Berchtesgaden, GC

Ausgedruckt am: 09.09.2023 um 17:38 Uhr - Seite 1 (c) Albatros Datenservice GmbH

Club-Nr. : 8811

Einzel Stableford  -  Handicap-relevant

Datum: 9. September 2023

Ergebnisliste - BMW Moderegger Turnier 2023

Brutto / Netto : Netto

Handicapklassen : Klasse B (17,1 .. 54,0)

Geschlecht : Alle

Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI P.HCP Brutto Netto
GBE
(NSP)

1 Weitz, Manfred Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 29,8 31 16 41 96(41)

2 Meilinger, Andreas Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 24,7 25 16 39 92(39)

3 Rothbucher, Georg Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 17,2 17 21 38 85(38)

4 Stanggassinger, Jürgen Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 25,0 26 13 34 98(34)

5 Winkler, Hans Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 17,2 17 16 33 90(33)

6 Huber, Marcus Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 21,7 22 14 32 96(32)

7 Netzer, Prof. Dr. med. NikolausBerchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 20,7 21 13 31 96(31)

8 Reif, Gabriele Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 17,7 19 15 30 95(30)

9 Sauerwein, Paul Berchtesgaden, GC 70 / 66 / 128 24,7 24 8 29 101(29)

10 Prestele, Dr. Karl Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 18,3 18 12 27 97(27)

11 Sottung, Franz Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 19,8 20 12 26 100(26)

12 Koller, Dr. Michael Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 18,5 18 12 25 99(25)

13 Sauerwein, Christine Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 19,3 21 6 21 106(21)

14 Summer-Schlecht, Linda Thailing, GC 70 / 69,6 / 125 54,0 39 0 1 158(2)


